Ofício   : nº 038/2010.

Serviço  : Solicitaçao faz

Data     : Itapecerica – MG, 16 de março de 2010.

            VALDOMIRO FARIA GOMIDES, Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação da

Câmara Municipal de Itapecerica, venho, respeitosamente, convidá-lo para participar da Reunião de

Comissões no próximo dia 22 de março de 2010, às 17:00 horas, para esclarecer dúvidas e

questionamentos dos Senhores Vereadores sobre o Projeto de Lei 004/2010 (SOMMA).

                        Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

            Atenciosamente,

            Valdomiro Faria Gomides

                   Vereador

Exmo. Sr.

Dr. ANTONIO MARIA CLARET RIBEIRO

Assessor da Prefeitura Municipal

Itapecerica – MG.